2019 年 9 月吉日

ユーザー各位

株式会社メイホウテック

ﾒｲﾎｳﾃｯｸ D ﾘﾝｶﾞｰ【MHR60-22N】製造販売終了の御案内

 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り有り難く

厚く御礼申し上げます。

さて掲題の件、発売開始より永きに渡りご愛顧頂いております下記製品につきまして、

誠に勝手ながら 2019 年 10 月を以って製造販売を終了させて頂く事となりました。

今後は同等の機能と性能でご使用いただける代替機種を提供してまいりますので、

引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．製造販売終了製品

ﾒｲﾎｳﾃｯｸ D ﾘﾝｶﾞｰ MHR60-22N

２．終了理由    主要部品[ハウジング]入手不能となったため。

３．今後の予定

   保守用部品保管期限  2022 年 10 月

   ※保守用部品保管期限内でも、当該部品在庫終了時点で対応終了となります。

※保守用部品保管期限以降でも、当該部品在庫状況によっては、

供給可能な場合がございます。

ご不明な点等につきましては弊社各営業所にお問合せ頂きますようお願い致します。

以 上